Angaben nach der Lebensmittelinformationsverordnung

Artikelbezeichnung Weihnachtskorb 100 Teile

Artikelnummer 398928

Verzeichnis der Zutaten: Zutaten: Zucker, WEIZENMEHL, Glucosesirup,
VOLLMILCHPULVER, Glukose-Fruktose-Sirup, Kakaobutter, Kakaomasse,
pflanzliches Fett zum Teil gehartet (Palmkern, Palm, Kokos), Dextrose,
Wasser, Kakaopulver (stark ent6lt), Emulgator: E322, E471, E476,
SOJALECITHINE, Sonnenblumenlecithine; SUSSMOLKENPULVER,
MAGERMILCHPULVER, MOLKENPULVER, Invertzuckersirup, LAKTOSE,
farbende Frucht- und Pflanzenextrakte (Apfel, Saflor, Spirulina, Rettich,
SitiRkartoffel, Mdhren, schwarze Johannisbeere, Hibiskus, Zitrone),
HASELNUSSE, SOJAMEHL, BUTTERREINFETT, BUTTER, SAHNEPULVER,
Kokosraspel, Feuchthaltemittel: E1103, E422; Backtriebmittel: E450i, E500ii,
E501, ES03ii; Sduerungsmittel: E270, E330, E337; farbende Lebensmittel:
Konzentrat (Apfel, Hibiskus, M&hren, Kirbis, Rettich, Saflor, schwarze
Johannisbeere, Spirulina, Tomate, Zitrone), knuspriges Getreide (Reismehl,
WEIZENMEHL, Palmol, WEIZENGLUTEN, Zucker, WEIZENMALZ,
WEIZENDEXTROSE, Salz), Nonpareillen (Zucker, WEIZENSTARKE, Glucosesirup,
farbende Lebensmittel: Spinatpulver, Rote-Bete-Saftkonzentrat; Farbstoffe:
E100), Praliné (Zucker, HASELNUSSMARK), Farbstoffe: E100, E120, E131,
E171; Geliermittel: E406, E440; Verdickungsmittel: E414; Uberzugsmittel:
E901, EQ03; Stabilisator: E407; Trennmittel: E553b; Gelatine, GEZUCKERTE
KONDENSMILCH, Gewirze, Invertzucker, Karamellzuckersirup,
Kartoffelstarke, modifizierte Maisstarke, Salz, HASELNUSSMARK,
Speisegelatine, Vanille-Extrakt, natlrliches Aroma, Aromen, naturliches
Zitronenaroma, VOLLEIPULVER, natirliches Vanille Aroma,
Antioxidationsmittel (E306), Curcuma-Extrakt, Zimtpulver. Kann Spuren
enthalten von: ERDNUSSE, LUPINE, SESAM und anderen SCHALENFRUCHTEN!

Allergene: Die Allergene sind in den Zutaten oben enthalten und in
GrofRRbuchstaben dargestellt!

Ndhrwertdeklaration:

@ Nahrwerte pro 100g
Brennwert 1768kJ / 421kcal
Fett 12,9¢g
davon ges. Fettsauren 9,3g
Kohlenhydrate 72,9g
davon Zucker 60,5g
Eiweild 2,8g
Salz 0,12g




